Manufacturer:
pro3dure medical GmbH
Am Burgberg 13 · 58642 Iserlohn, Germany
Phone: +49 (0)2374 920050-0 · Fax +49 (0)2374 920050-50
Distributor (US):
pro3dure medical LLC
9825 Valley View Road · Eden Praire, MN 55344
Phone: 952-426-1928 · Fax: 952-681-7515

Mode d‘emploi · Instrucciones de uso
lstruzioni per l‘uso
Ordering information/
Bestellinformationen/
Informations de commande/
Información sobre pedidos/
informazioni sull‘ordine:
Physical properties*/
Physikalische Eigenschaften*/
Propriétés physiques*/
Propiedades físicas*/
Proprietà fi siche*:
1. 6.
4. 9.
5. 10.
2. 7.
3. 8.
3D
* These data come from measurements of a representative sample that was determined as part of our quality assurance. / * Diese Daten stammen aus Messungen einer repräsentativen Probe, die im Rahmen unserer Qualitätssicherung
ermittelt wurden. / * Ces données proviennent des mesures d‘un représentant échantillon qui a été déterminé dans le cadre de notre assurance qualité. / * Estos datos provienen de mediciones de una representante muestra que se
determinó como parte de nuestra garantía de calidad. / * Questi dati provengono dalle misurazioni di un rappresentante campione che è stato determinato nell‘ambito della nostra garanzia di qualità.
GR-17.1 temporary lt
500 g:
A1
REF: D1001612
A2
REF: D1001613
A3
REF: D1001614
A3.5
REF: D1001620
B1
REF: D1001622
B2
REF: D1001625
bleach
REF: D1001626
1 kg:
A1
REF: D1001441
A2
REF: D1001442
A3
REF: D1001443
A3.5
REF: D1001617
B1
REF: D1001618
B2
REF: D1001623
bleach
REF: D1001624
UMDNS 16-697
14
GR-17.1 temporary lt
   Colors/ Farben/ couleurs/